
РЕПУБЛИКА СРБИЈА  

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: 02-3/2019-V 

Дана: 01.02.2019.године 

Бачка Топола 

 

На основу члана 173. и 179. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и 

јединицама локалне самоуправе (''Службени гласник РС'' број ,21/2016, 113/2017, 

95/2018 i 113/2017 - др. закон), Општинско веће општине Бачка Топола, дана 01. 

фебруара 2019. године донело је 

 

РЕШЕЊЕ 

 О ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА  ЖАЛБЕНЕ КОМИСИЈЕ  

I 

Оливери Ненадић, дипл.правнику, из Бачке Тополе ул. Војводе Мишића 5. 

престаје дужност председника Жалбене комисије због поднете писмене оставке, 

 Шаблауер Бриндза Беатрикс ,дипл.правник, из Бачке Тополе, ул.Иве Лоле 

Рибара бр.2, престаје дужност члана жалбене комисије, због престанка чланства у  

Синдикалној организацији Општинске управе, даном доношења овог Решења. 

 

II 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“ и на 

интернет презентацији општине www.btopola.org.rs. 

 

 

                                                                                              Председник општине 

                                                                                              Кишлиндер Габор, с.р. 

 

 


